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Pływające pole tekstowe





wykonanym ze stali nierdzewnej, w przypadku temperatur 

rozpraszaczy temperatury lub kapilary. W przypadku temperatur 

elementu pomiarowego.

zgodnie z warunkami pracy, 

-

technicznie wykwalifikowany i odpowiednio przeszkolony, 

Dyrektywa P.E.D. 2014/68/EU

-

2014/68/EU

sklasyfikowane w 2 kategoriach:

zaprojektowane i wyprodukowane zgodnie z SEP-Sound 

oznakowania CE.

PS > 200 bar 

certyfikowane zgodnie z Formularzem A.
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1. 

Standardy:

1.1 Przeznaczenie

2. 
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                       DN 63                        DN 100 / DN 150

           

3. 

3.1 Temperatura pracy i otoczenia

3.2 

3.3 

3.4

3.5 

3.6 
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3.8 Ochrona w warunkach wybuchowych

4. 

4.1 

4.2

4.3 

4.4 

 

“Oxygen - No lubrification”

(Tlen – Brak smarowania) i/lub

4.5 

5.

5.1 Rutynowa kontrola

5.2 
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6.

UWAGA!

UWAGA!

UWAGA!

UWAGA!

UWAGA!

UWAGA!

UWAGA!

UWAGA!

w przypadku nieautoryzowanych 

-

(ATEX). 

-

manometrów).

rodzaju gwintu i typu uszczelki.

przynajmniej na  20mm.

przestrzeganie limitów pracy, opisanych w kartach katalogowych.

temperatury otoczenia. 

pomiaru.

jest skrócona.

zgodnego ze standardem EN 837-2. W przypadku nieoczekiwane-

specjalne procedury. Dyrektywa zgodna z produktami ATEX 

elektrycznym, jak i do manometrów mechanicznych.

-

przedniej. W przypadku uszkodzenia takiego modelu zapobiega to 

stanowi skutecznej ochrony i w takim przypadku jest najbardziej 

dalszemu rozszerzaniu rury.

najodpowiedniejszy dla zastosowanego medium procesowego. 

fragmentów z przodu manometru.

manometru.

techników. 

kontroli.

ile nie wskazano inaczej. 

rozszerzonym zakresie zerowym.

Nuova Fima.
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